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위 원 회 안 수 정 안

요율

업종
사용량(톤) 사용요금(원)

가정용

0～20

21～30

31이상

610

1,100

1,670

일반용

0～50

51～100

101～300

301이상

1,300

2,070

2,610

3,020

욕탕용

0～200

201～300

301～500

501이상

1,880

2,460

2,910

3,930

산업용 1,490

【평창군수도급수조례일부개정조례안】

〔별표1〕제23조 수도사용료 요율표
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51이상
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880

1,100

1,300
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2,030
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【평창군수도급수조례일부개정조례안】

〔별표1〕제23조 수도사용료 요율표

조례심사특별위원회안에 대한 수정안

1. 제안이유

「평창군 수도급수 조례 일부개정조례안」 심의와 관련 상수도요금

현실화를 위한 수도사용료 인상 내용 중 가정용의 경우, 당초 6단계 누진

구간을 3단계 누진구간으로 조정하는 안으로, 특별위원회 심사과정에서

제기된 의견을 검토한 결과, 이는 수도사용량이 적은 10톤이하 사용가구에

상대적으로 큰 부담이 되는 것으로 확인됨에 따라 현재 6단계 누진구간을

유지하면서 일률적으로 15.88% 인상하는 수정안을 발의하고자 함.

2. 주요내용

3. 참고사항 : 없음
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【평창군수도급수조례일부개정조례안】

평창군 수도급수 조례 일부를 다음과 같이

개정한다.

제11조제2항을 삭제한다.

별표 1, 3을 각각 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

〔별표1〕제23조 수도사용료 요율표
요율

업종
사용량(톤) 사용요금(원)

가정용

0~10

11~20

21~30

31~40

41~50

51이상

490

880

1,100

1,300

1,340

2,030

일반용

0～50

51～100

101～300

301이상

1,300

2,070

2,610

3,020

욕탕용

0～200

201～300

301～500

501이상

1,880

2,460

2,910

3,930

산업용 1,490

【평창군수도급수조례일부개정조례안】

평창군 수도급수 조례 일부를 다음과 같이

개정한다.

제11조제2항을 삭제한다.

별표 1, 3을 각각 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

〔별표1〕제23조 수도사용료 요율표

수 정 안

조례심사특별위원회안에 대한 수정안



위 원 회 안

업 종 별 구 분 내 용

가 정 용

ｏ전용 또는 공용급수전에 의하여 가사용으로 급수하는 것

ｏ담배, 연탄, 양곡, 지물포, 철물, 문방구 등의 소매업 및 부동산중개사

사무소, 인장업, 행정사서업, 수예업, 만화가게, 구멍가게 등으로 10㎡

미만의 소규모가게

ｏ국가·지방자치단체에 등록된 사회복지시설(보육원, 영아원, 경로당,

장애인, 노인 등) 및 국가유공자 단체

일 반 용

ｏ다른 업종에 속하지 않는 모든 급수

ｏ단기 급수를 목적으로 임시 개설한 급수전

ｏ수도관 파손에 의한 누수

욕 탕 용

ｏ「공중위생관리법」을 적용 받는 목욕장업

ｏ법령에 규정된 시설기준(연면적 803㎡이하, 욕실, 발한실의 바닥면적

합계 90㎡이하)을 초과하거나 시설기준 이외의 휴식시설을 설치한 안마

시술소

산 업 용 ｏ농공단지내 입주업체

〔별표3〕제24조 업종 구분표 : 변동없음


